
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1498.

Na osnovu člana 89 stav 6 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", broj 40/13),
Ministarstvo rada i socijalnog staranja donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UTVRĐIVANJU LISTE KATEGORIJA
KORISNIKA POSEBNIH POVOLJNOSTI U KORIŠĆENJU USLUGA

UNIVERZALNOG SERVISA

("Službeni list Crne Gore", br. 075/15 od 25.12.2015)

Član 1
U Pravilniku o utvrđivanju liste kategorija korisnika posebnih povoljnosti u korišćenju usluga univerzalnog

servisa ("Službeni list CG", broj 52/14) u članu 3 stav 1 tačka 5 poslije broja: "38/13" stavlja se zarez, a riječi: "i
61/13" zamjenjuju se riječima: "61/13, 60/14, 10/15 i 44/15".

Član 2
U članu 6 riječi: "od 1. januara 2015. godine do 31. decembra 2015. godine" zamjenjuju se riječima: "od 1.

januara 2016. godine do 31. decembra 2016. godine".

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 56-1085/15-2
Podgorica, 18. decembra 2015. godine

Ministar,
Zorica Kovačević, s.r.


